_:F:b Azienda OspedalieraBrotzu

Determinazione del Direttore Responsabile della S.C. Servizio del Personale n° f1,&. d.gl

3 077. 2008

OGGETTO: CCNL 19/04/2004 1° e 2° biennio economico e CCNIL 10/04/2008 1° biennio
economico. Attribuzione trattamento economico Collaboratori professionali sanitari
personale infermieristico.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell’Azienda Ospedaliera a partire dal " 3 QT T' deggiorni consecutivi e posta a disposizione
per |la consultazione.

Il Direttore Responsabile del Servizio

VISTA la parte Il e la parte III del CCNL del personale del comparto del Servizio
Sanitario Nazionale parte normativa quadriennio 2002/2005 sottoscritto il
19/04/2004, patrte economica biennio 2002-2003 e parte economica biennio
2004 /2005 sottoscritta in data 05/06,/2006;

VISTO il capo I del CCNL del personale del comparto del Servizio Sanitario Nazionale
patte normativa quadtiennio 2006/2009 sottoscritto il 10/04/2008 parte
economica biennio 2006/2007;

VISTE le schede individuali di inquadramento economico (da n 376 a n 525 ), dei
dipendenti appartenenti al profilo professionale di Collaboratore Professionale
Sanitario personale infermieristico, riepilogato nell’ allegato elenco;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

SENTITO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

RITENUTO di dover provvedere all’applicazione del trattamento economico spettante sulla base dei
CCNL sopra citati nonché la progressione orizzontale;

DATO ATTO che non sussistono conflitti d’interesse con 1 soggetti interessati alla presente
determina;

DETERMINA

Per 1 motivi esposti in premessa:

1. di attribuire al personale di cui all’allegato elenco, il trattamento economico in applicazione dei
CCNL citati in premessa nonché la progressione orizzontale, secondo quanto ripottato nelle
schede (da n 376 a n 525) individuali allegato al presente atto per farne parte integrante ¢
sostanziale;

2. di comunicare 1’adozione del presente atto all’ Assessorato all’Igiene e Sanitd, ai sensi dell’art. 29
comma 2 della L.R. N°10 del 28.07.2006;

3. di trasmettere la presente determinazione al Direttore Amministrativo per i conseguenti
adempiments;

Il Direttore della S.C. del Personale

%ﬁ]ﬁaﬂco Casu
‘

Resp proc DF

g
i



